2024 年 3 月 19 日

会員ならびに保護者様各位

スポーツアカデミー宮古島

臨時休館に伴う会費及び受付に関するお知らせ

 日頃よりスポーツアカデミー宮古島をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

 この度は施設設備の不良に伴い急遽 3/9 より臨時休館となり多大なご迷惑をおかけし誠に申し訳ござ

いません。深くお詫び申し上げます。

 臨時休館分の月会費のお取り扱いにつきまして、下記の通りご案内させていただきます。

 会員の皆様のご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

                     記

１ 大人会員

  3/9～3/17 分の月会費は 5 月月会費に充当させていただきます。

※3・4 月末で退会される方に対しては口座へのご返金となります。

レギュラー会員：2,352 円      シニア会員  ：2,040 円

いきいき会員：1,880 円       午後会員  ：1,596 円

午後プラス会員：1,662 円       ナイト会員 ：2,082 円

スタート会員：1,424 円         学生会員：  774 円

2  子供会員

3/9～3/17 分の月会費は対象レッスン分に応じて 5 月月会費に充当させていただきます。

※3・4 月末で退会される方に対しては口座へのご返金となります。

週１回の方：1,815 円 （ベビーコース 1,292 円） 週 2 回の方：2,226 円

土曜日のみ利用の方：3,630 円 （ベビーコース 2,585 円）

土曜日を含めた週２回の方：3,339 円 （ベビーコース 2,349 円）

育成選抜クラス：2,970 円

※休館分は振替対象ではございません。

3 月末期限（2 月練習分）の振替については期間を延長し 5 月末までとさせていただきます。

3 月度進級テストは 21 日～27 日の期間実施いたします。

その他

3 月末の退会キャンセル等の手続きについては 3 月 26 日までにご来館いただき、各種届書の提出

をお願いいたします。

以上